KATALOG REZERVNIH DELOVA




SADRZA.J

Kocioni sistem Brezoni
| Delovi koji se - tocka

* nalaze na osovini, Vijci tocka,
prema crtezima, navrtke,
grupama, podloske,
setovima... Zabice...

i Oslanjanje Elektrika
Vazdusni jastuci, Delovi u
amortizeri, kao i skopu
gibnjevi, spone, elekiro

silen blokovi, instalacije

- osovinice... na prikolici...
Ruda, stajni Nadgradnja |
trap, vuéni cep dodaci
Delovi u sklopu Delovi
rude,stjanog nadgradnje i

trapa i vuénog :dndatnl delovi
gepa... ~ioprema...

Pneumatika
Delovi u sklopu
pneumatske

=, | instalacije na
=~ & | priolici..

‘ KATALOG REZERVNIH DELOVA &ﬁﬂﬂl




Petrovaradin, Dinka Simunovica &5
Tel. 021/439-445, 439-446, 452-171, 064/2441-243, 063/809-7766

1. KOCIONI SISITEM

1.1 KocCioni dobosi

- & - Unutrasnji precnik doboda H - Ukupna visina
k o - C = Otvor za glavéinu P - Sirina koéne povriine
'.;,' #p E - Osno rastojanje rupa
- & [ =
" Broj za i ' ' ' ' = '
porudzbinu | Katalo[ki broj Naziv dela A P H | C E No @
id0 1006 Kocioni dobos 432 112 148 240 285.5| 6 16
id01007 | _ 440 192 230 240 286 & 16.5
id0 1008 A-JU-0117-X | 419 205 237 240 85 2] 16.5
id0 1009 _ A-JU-0117-1 _ 419 205 237 240 285 b 20.5
ido1010 | _ 427 208 239 290 335 & 2]
id01011 || AJU-0416 | 311 || 215 || 300 || 178 || 225 || 102 || 2400
id0o1012 A-JU-0489 _ 419 188 271 288 335 1as2/2 1 2672200
id01013 || _ 419 202 275 280 335 10 20.5
1.2 KocCione papuce
. Katalogki broj Opis dela Broj za porudzbinu :
L A-JU-0470 Kociona papuca 1 78mm 12043
A-JU-0102 Kociona papuca 200mm 14046
A-JU-0418 Kociona papuca Y 203mm 14044

1 kKATALOG REZERVNIH DELOVA & GOSA



Petrovaradin, Dinka Simunovica 65
Tel. 021/439-445, 439-446, 452-171, D64/2441-243, DA3/B09-7766

1.3 Kocione obloge

' | Katalodki broj  Opis dela

Broj za porudzbinu

. | Kociona obloga 178mm std 14012

v Kociona obloga 1 78mm | sp. 14014
’ Kociona obloga 178mm |l sp. 14016

_ konus Kociona papuca 200mm std 14004

Kociona papuca 200mm | sp. 14009

Kociona papuca 200mm Il sp. 14017

Kociona papuca Y 203mm std 14007

Kociona papuca Y 203mm | sp. 14008

Kociona papuca Y 203mm Il sp. 14021

1.4 Osovinice, rolne, drzaci, segeri u papuci

| | Kataloiki broj  Opis dela

Broj za porudzbinu

A-JA-0507 Osovinica kocione papuce 12201
Elasticna civija 12222
A-|A-0507-1 Osovinica sa segerom 12201
Osigurac - seger osovinice k.p. 68106

 Kataloiki broj  Opis dela

Broj za porudzbinu

. A-JA-0558 Caura osovinice kocione papuce

12221

' | Kataloski broj = Opis dela

Broj za porudzbinu |

12231

12232

 Kataloiki broj  Opis dela

. A-JU-0108 Drzac rolne

Broj za purudzhinu-!
12233 '

A-JU-0106 Rolna
@ A-JU-0526 Rolna ¥

2

r1 KATALOG REZERVNIH DELOVA

@& GOSA




Petrovaradin, Dinka Simunovica 65

Tel. 021/439-445, 439-446, 452-171, 064/2441-243, 063/809-7766

1.5 KoCione osovine i setovi za reparaciju

Kataloiki broj

Opis dela

‘Broj za porudzbinu

B-JA-0552-9,10  Kociona osovina (d/I) 12314
A-JU-0476-9,10 Kociona osovina (d/1) 12317
B-JA-0552-5,6 | Kociona osovina (d/l) Y 12313

o
Ow

Kataloiki broj Opis dela Broj za porudzbinu
A-JU-0441 Caura 12181
A-JU-0442 Caura 12182
Kataloiki broj Opis dela Broj za porudzbinu
O prsten 40,5x3 12183
O prsten 41,2x3,5 12184
O prsten 50,2x3 12185
A-JU-0349 Podloska kocione osovine 12158
Osigurac - seger 42 68101
Osigurac - seger 38 68102

Kataloski broj

Opis dela

|Eruj za porudzbinu

Set za reparaciju s kljuca

12186

1.6 Kocione poluge

d -

Kataloiki broj  Opis dela ‘Broj za porudzbinu
B-JA-0997 Kociona poluga 12271
L Al 74 Kociona poluga 12272
Kociona poluga H 62274

| 1 KATALOG REZERVNIH DELOVA

@& GOSA




1.7 Opruge

Petrovaradin, Dinka Simunovica 65
Tel. 021/439-445, 439-446, 452-171, 064/2441-243, 063/809-7766

A

(—a)»

q b

1.8 GlavcCine, lezaji, podloske ratkape

4.

Kataloiki broj

Opis dela

Broj za porudzbinu

A-JA-0758

Opruga kocione papuce

12251

A-JA-0447

Opruga kocione papuce Y

12252

. Kataloiki broj  Opis dela Broj za porudzbinu
A-JA-0543 Opruga kocionog cilindra 12253
A-JA-0543-1 E_Jpruga kuciunﬂg cilindra 12257

. Kataloski broj Opis dela Broj za porudzbinu |
A-JU-0101 Glavcina 12200
BC-2 Glavcina 12203
Kataloiki broj  Opis dela Broj za porudzbinu ._
A-JU-0043 Glavcina 12005
A-JU-0417 Glavcina Y 12006
A-JU-0156 Glavcina 12004
Kataloski broj Opis dela Broj za porudzbinu
30318 | Lezaj 12051 |
518445/410 Lezaj 12053
' Kataloiki broj Opis dela Broj za purudzhinu]

Semering 150x125x13

12080

A-JA-0564

Semering 110x153x14/24

12081

‘ 1 KATALOG REZERVNIH DELOVA

& GOSA




Petrovaradin, Dinka Simunovica &5
Tel. 021/439-445, 439-446, 452-171, 064/2441-243, D63/B09-7764 |

Kataloiki broj  Opis dela Broj za porudzbinu
- A-JA-0755 Navrtka osovine 12111
A-JA-0407 Podloska osovine 92079
O prsten 138 12102

Kataloiki broj | Opis dela Broj za porudzbinu_

A-JU-0444 Poklopac - ratkapa 12101 1

A-JU-0153 Poklopac - ratkapa 12100
A-JU-0154 Poklopac - ratkapa 12103

| Kataloiki broj =~ Opis dela ‘Broj za porudzbinu
r - A-JU-0469 Zastitni lim 12291
{ & ( A-JA-0483 Zastitni lim 12293
- \gd A-JU-0646 Zastitni lim 12294
(AJU0636 | zastitni im 12295

1.9 Vijci, navrtke, podloske, mazalice

Kataloski broj | Opis dela Broj za porudzbinu
JUS MB1 051 Vijak M 8x30 8.8 68211
g @ 0 JUS MB1 051 Vij
jak M 12x70 8.8 92130
(o) 0 JUS MB1 051 Vijak M 12x130 8.8 68037
JUS MB1 051 Vijak M 14x45 8.8 68234
JUS MB1 051 Vijak M 16x55 8.8 92124
JUS MB1 051 Vijak M 16x60 8.8 68251
JUS MB1 051 Vijak M 20x100 8.8 92205
JUS MB1 053 Vijak M 5x16 8.8 92125
JUS MB1 053 Vijak M 5x20 8.8 68236
JUS MB1 053 Vijak M 5x30 5.6 68246
JUS MB1 053 Vijak M Bx16 5.6 62235
. JUS MB1 053 Vijak M Bx25 8.8 92198
JUS ME1 053 Vijak M Bx30 5.6 68247
JUS MB1 053 Vijak M 8x50 5.6 68248
JUS MB1 053 Vijak M 10x35 68237
- JUS ME1 053 Vijak M 10x40 8.8 68035

1 KATALOG REZERVNIH DELOVA @Eﬂﬁl ‘



Petrovaradin, Dinka Simunovica 65

Tel. 021/439-445, 439-446, 452-171, 064/2441-243, 063/809-7766

& ¢

6.

Kataloski broj | Opis dela Broj za porudzbinu
JUsS MB1 053 Vijak M 10x45 68238
JUS MB1 053 | Vijak M 12x25 8.8 68221
JUS MB1 053 Vijak M 12x35 8.8 92199 i
JUs MB1 053 Vijak M 14x45 68233 ,
JUS MB1 171 Vijak M 8x60 68244 |
JUs MB1 171 Vijak M 8x80 68239
JUS MBI 171 | Vijak M 8x90 68240 |
JUS MB1 357 Vijak M 6x30 68243
JuUs MB1 357 Vijak M 6x45 68202 |
JUS MB1 457 Vijak M 6.3x15 68203
JUs MB1 467 Vijak M 3.9x19 68242
_JUs MEB1 467 Vijak M 3.9x9.5 68241
Jus ME1 601 Mavrtka M5 68538
JUus MB1 601 Navrtka M6 68540
JUs MB1 601 Mavrtka M8 68501
Jus ME1 601 Mavrtka M10 92200
Jus ME1 601 Mavrtka M12 92201
JUS MB1 601 Navrtka M14 68534
Jus ME1 601 Mavrtka M16 68536
JUS MB1 601 Mavrtka M24 68531
JUS MB1 622 | Navrtka M12 68539 1
JUs MBI 622 Mavrtka M16 68511
JUS MB1 622 MNavrtka M20 68521
JUs MB2 011 Podloska AS zn 68610 :
JUSMBZ2 110 Podloska A10 92203 a
JUS MB2 110 Podloska Al12 68604 |
JUsS MB2 110 Podloska BS 68611 ;
JUS MB2 110 Podloska B8 68612 |
JUS MB2 110 Podloska B12 68606 |
JUsS MBZ2 110 Podloska B14 68607 ,
JUSMB2 110 | Podloska B16 68609 |
Kataloski broj Opis dela Emj za purm_bin“
Mazalica AM 6 68131
| Mazalica AM 8 68132
Mazalica AM 10 68133
Mazalica BM & hR134
Mazalica BM 10 68138 |

| 1 KATALOG REZERVNIH DELOVA

@& GOSA




Petrovaradin, Dinka Simunovica &5

Tel. 021/439-445, 439-446, 452-171, 064/2441-243, 063/809-7766

1.10 Osovine

Osovina Gosa A-JU-0100-45 419x178

pbr. | Kotalofki bro] | Naziv deta kol.po osov. | Broj 20 porudibinu
1.1 | A-JU-0632-7 Telo osovine sklop ] 01002
1.2 | JUSM.C4.613 Mazalica BM- 10 2 68138
| 1.3 | JUS MB1 053 Vijak MEx15 .8 12 92126
| 1.4 | JUS MBZ 150 Elasti¢na podloika BE 12 GG 2
[ 1.5 | A-JA-0483-3 Poklopac - zaftitni lim 2 12293
| 1.6 | A-JA-0483-2 Poklopac - zaititni lim 2 12293
[ 1.7 | A=JU-D137-1 Poklopac rukavea 2 Fo1 009
[ 2.1 | A-]A-0489 Dobod 2 12031
| 2.2 | A-JB-0043 Glavéina 2 12005
2.3 | B-JA-0725-] Zaptivat 2 01010
| 2.4 | A-]A-0813 Koniéni kotrijajudi lefaj 4 [Ty [e]o
| 2.5 | A-)A-0407 Podlotka osiguravajuca F Q0
| 2.6 | A-|A-O755 Navrtka osovine 2 01015
| 2.7 | A-ja-0751 Osovinica 2 io01001
| 2.8 | JUSMB2 300 |  Rascepka Zx18 B 01013

1 kaTALOG

REZERVNIH DELOVA

& GOSA



Sl

Petrovaradin, Dinka Simunovica 65
Tel. 021/439-445, 439-446, 452-171, 064/2441-243, 063/B09-7766

Osovina Gosa A-JU-0100-45 419x178

pbr.| Kololofkibro] | Naziv dela | kolpo osov. | Broj 2a porudibinu |
[ 2.9 | A-JU-0344 Paklopac - ratkapa 2 12101
2.10 . O prsten fi138, 2x5.7 2 12102
| 211 A-JA-D491 Vijak tofka 20 1 8006
2.1 A-JA-0495 Mavrtka todka 20 18034
2.13 A-JA-0648 Vijak 4 001012
| 3.1 | B-JA-0552-9 Bregasto veatilo - 5 kljué L [ 12314
| 3.2 | B-JA-0552-10 Bregasto vratile - S kljul D 1 12314
3.3 | A-JA-0349 PodloZna plodica 14 12133
| 3.4 | A-JA-D441 Caura 4 12181
| 3.5 O prsten 50,2x3 4 12185
3.6 | . O praten 4 1x3 4 12183
3.7 | A-JU-0295 Uskoénik spoljni 2 001008
3.8 | A-]A-0507 Qsovinica kodione papude 4 12201
3.9 | A-JA-0558 Caura 4 12221
310 JUS MC2 230 iwij in 4 12222
4.0 | B-JA-0997 | Keodiona poluga 2 12271
4.3 L A-IN-029% | Uskednik spolinl i 1901003
4.4 | JUS MBI 053 Vijak M10x45 B.8 2 GE238
(4.5 [ JUSMB] 053 | Vijak M10x40 8.8 2 92127
| 4.6 | US MB1 053 Vilak M8x35 8.8 2 io0] 006
4,7 | JU5 MB1 053 Vijak M8x30 8.8 2 68247
4.8 | A-1B-0001 Mosag 5 kljuda 2 12315
4.0 | A-1A-D442 Caura 2 12182
10 A-JU- 0 praten 41x3,5 4 12184
4.11) JUS MC4 613 Mazalica AMG 2 68131
4.12] A-JB-0002 MosaE § kljuéa 2 12316
4,13 JUs MB2 622 Mayrtka samoos, M8, 8 4 in01004
4.14 JUS MB2 622 | Mavrtka samoos. M10, & 4 lo01005
| 4.15 F-jU-5097-2 Podlona plofica & 601016
| 4,16 F-JU-5097-1 Podlaina plofica B ie01021
| 4,17 A-JU-0864-4 DrZat levi 1 io01020
4.18 A-JU-0864-5 DGrzat desni 1 01019
4,19 A-JU-0543 Opruga 2 12253
5.0 | A-)A-0S503 Kofiona papufga sa oblogom 4 101025
[ 5.1 | A-JU-0470 Kofiona papufa 4 I 40486
5.2 Kofiona abloga 200mm gar 14012
5.3 Koefiona obloga 200mm gar 14012
| 5.4 Zakovica 95 01026
5.5 | JUS MB1 622 Navrtka samoosiguravajuca M12, 8 4 68539
5.6 | JUS MB1 051 Vijak M12x70, B.8 ' 4 68224
| 5.7 | A-JU-0108 Driaé rolne 2 12233
' 5.8 | A-JU-0106 Rolna 2 12231
| 5.9 | A-JA-0758 | Opruga 2 12251
| 5.10 B-JA-0734 | Odstojnik B io01018
6.1 | A-JB-0044 | Zupdasti todak Z100 2 ie01017
6.2 | A-JU-0949 | Draf davata 2 ie01028
6.3 | JUS MB1 051 Vijak M8x35, 8.8 4 io01022
6.4 | JUSMB2 110 Elastiéna podloika B8 4 GBG12
' 6.5 | L-Ju-4616 Gumeni prsten 2 1601023
(6.6 | 4110325780 |  ABS davai 2 in01024
LE? 899 Fe0 5104 Koluljica davata 2 01029
| 5.8 | 4119023524 | Driat nastavia kabla davala 2 _lo0t027

1 KATALOG REZERVNIH DELOVA

@& G0SH




Sl

Petrovaradin, Dinka Simunovica 65
Tel. 021/439-445, 439-446, 452-171, 064/2441-243, 063/B09-7766

Osovina Gosa A-JU-0100-45 419x178

pbr.| Kololofkibro] | Naziv dela | kolpo osov. | Broj 2a porudibinu |
[ 2.9 | A-JU-0344 Paklopac - ratkapa 2 12101
2.10 . O prsten fi138, 2x5.7 2 12102
| 211 A-JA-D491 Vijak tofka 20 1 8006
2.1 A-JA-0495 Mavrtka todka 20 18034
2.13 A-JA-0648 Vijak 4 001012
| 3.1 | B-JA-0552-9 Bregasto veatilo - 5 kljué L [ 12314
| 3.2 | B-JA-0552-10 Bregasto vratile - S kljul D 1 12314
3.3 | A-JA-0349 PodloZna plodica 14 12133
| 3.4 | A-JA-D441 Caura 4 12181
| 3.5 O prsten 50,2x3 4 12185
3.6 | . O praten 4 1x3 4 12183
3.7 | A-JU-0295 Uskoénik spoljni 2 001008
3.8 | A-]A-0507 Qsovinica kodione papude 4 12201
3.9 | A-JA-0558 Caura 4 12221
310 JUS MC2 230 iwij in 4 12222
4.0 | B-JA-0997 | Keodiona poluga 2 12271
4.3 L A-IN-029% | Uskednik spolinl i 1901003
4.4 | JUS MBI 053 Vijak M10x45 B.8 2 GE238
(4.5 [ JUSMB] 053 | Vijak M10x40 8.8 2 92127
| 4.6 | US MB1 053 Vilak M8x35 8.8 2 io0] 006
4,7 | JU5 MB1 053 Vijak M8x30 8.8 2 68247
4.8 | A-1B-0001 Mosag 5 kljuda 2 12315
4.0 | A-1A-D442 Caura 2 12182
10 A-JU- 0 praten 41x3,5 4 12184
4.11) JUS MC4 613 Mazalica AMG 2 68131
4.12] A-JB-0002 MosaE § kljuéa 2 12316
4,13 JUs MB2 622 Mayrtka samoos, M8, 8 4 in01004
4.14 JUS MB2 622 | Mavrtka samoos. M10, & 4 lo01005
| 4.15 F-jU-5097-2 Podlona plofica & 601016
| 4,16 F-JU-5097-1 Podlaina plofica B ie01021
| 4,17 A-JU-0864-4 DrZat levi 1 io01020
4.18 A-JU-0864-5 DGrzat desni 1 01019
4,19 A-JU-0543 Opruga 2 12253
5.0 | A-)A-0S503 Kofiona papufga sa oblogom 4 101025
[ 5.1 | A-JU-0470 Kofiona papufa 4 I 40486
5.2 Kofiona abloga 200mm gar 14012
5.3 Koefiona obloga 200mm gar 14012
| 5.4 Zakovica 95 01026
5.5 | JUS MB1 622 Navrtka samoosiguravajuca M12, 8 4 68539
5.6 | JUS MB1 051 Vijak M12x70, B.8 ' 4 68224
| 5.7 | A-JU-0108 Driaé rolne 2 12233
' 5.8 | A-JU-0106 Rolna 2 12231
| 5.9 | A-JA-0758 | Opruga 2 12251
| 5.10 B-JA-0734 | Odstojnik B io01018
6.1 | A-JB-0044 | Zupdasti todak Z100 2 ie01017
6.2 | A-JU-0949 | Draf davata 2 ie01028
6.3 | JUS MB1 051 Vijak M8x35, 8.8 4 io01022
6.4 | JUSMB2 110 Elastiéna podloika B8 4 GBG12
' 6.5 | L-Ju-4616 Gumeni prsten 2 1601023
(6.6 | 4110325780 |  ABS davai 2 in01024
LE? 899 Fe0 5104 Koluljica davata 2 01029
| 5.8 | 4119023524 | Driat nastavia kabla davala 2 _lo0t027

1 KATALOG REZERVNIH DELOVA

@& G0SH




Petrovaradin, Dinka Simunoviéa 65 |
Tel. 021/439-445, 439-446, 452-171, 064/2441-243, 063/809-7766

1.10 Osovine

Osovina Gosa A-JU-0100-23 419x200 trilex

p.br. | Kotalolk broj | MNaziv dela | kolpo osov, | Broj za porudibinu

| A-JU-0111-11 Telo esovine sklop 1 fol2 0010

2 A=JU-0101 Clavéina 2 12200

3 Q0KBO3 Konidni ledaj A 92126

4 A-JU-0200 Prsten 2 ioD2004

5 A=|U-0175 Zaptivad 4 ioQ2002

] A-JU-0154 Poklopac konidnog lefaja 2 02003

7 DiM 6504 Zaptival - semering 150x125x13 2 12080

B A=|U=-0137 Poklopac ] iod2009

g A-JU-0179 Podloika 2 io02007

10 | A=JU-0124 Mavrtka osovine ] 12112

11 | Jus ME2 3040 Razcepka 5x45 2 io0Z008
12 | AJu-0153 | Poklopac - ratkapa 2 12100

13 | Jus MBZ 110 Podloika el. AG 24 io02005
l,_l,&_ US MER 051 Wijak MGx15, 8.8 24 in(2 006G

15 | A-Ju-0117 |  Kotioni dobod 2 id01009 |

1 KATALOG REZERVNIH DELOVA

@& GOSA




Sl

Petrovaradin, Dinka Simunovica 65
Tel. 021/439-445, 439-446, 452-171, 064/2441-243, 063/809-7766

Osovina Gosa A-JU-0100-23 419x200 trilex

10.

pbr.| Kololotkibrol | Naziv dela | kolpo osov. | Broj 2a porudibinu |
16 | A-JU-0135 Zafuini praven 2 02010 |
17 | A-Ju-0203 Vijak M1G6x55, 8.8 12 92124
18 | JusMB2 110 Fodloika el. AlG 12 ic02011
19 | JUS MB1 &1 Mavrtka M16, 8 12 BESIG
20 | A-JU-0126-X Vijak 12 | B004
21 | JuUs Me2 300 Rascepka 3.2x32 12 io02015
22 | 3B81.400.000 Trodelni naplatak 8.5-20 4 602016
23 381.400.0013 Qdstojni prsten 8.5-20 2 1o02014
| 24 | A-JU-D223 Fodmetal - Zabica 12 12243
|25 | A-JU-0128 Mavrtka todka 12 18035
26 | A-)A-0558 Caura 4 12221
27 | A-JA-0507F Osovinica kofione papude 4 12201
248 | JUs MCZE 230 l::".rijg elastidna x50 4 12222
29 | A-Ju-0102 Eodiona papuda 4 14045
30 | AJU-0109 | Koefiona obloga d 14004
31 A-IU-010% Eodiona obloga 4 140404
32 JUS MBI 040 Zakovica 8x15 96 68154
33 A-JU-D108 | Driad rolne 4 12233
34 A-JU-D106 Rolna 4 12231
L35 L A-U-010F Qsowinlca 4 g0l
36 | JUSMB2 300 | Rascepka 3.2x25 & ip02013
| 37 [ A-JU-0F58 Qpruga 2 12251
38 L B-1A-0532-1 Kodiona psovina - 5 kliuC L ] 02017
39 | B-IA-0552-2 Kodiona osovina - 5 kijul D ! igfa018
40 | A-JU-0295 Uskofnik, seger 42 2 68101
41 | A-JA-D349 Frsten 2 12158
42 | . Q priten 4 1x2 4 12184
43 A-lA-0F53-2 | Ledilte 4 02019
| 44 | JUS MC4 613 Mazalica BM10x1 2 68138
| 45 | B-]A-0997 Kodiona poluga 2 12271
| 46 | A-JU-0543 Opruga 2 12253
47 | A-IB-0001 Nosal § kljuéa 2 12315
48 | A-)B-0002 Mosad 5 kljuda 2 12316
48 | . O praten 4 1x4.5 4 12183
50 | JUSMC4 613 Mazalica AMGx 1 2 GE131
51 | A=lA-D442 Caura 2 12182
52 | A-JU-0469-1 Zatritnl iy 2 122491
| 53 | A-JU-0465-2 Zattitni lim 2 12291
54 | JUS MB1O53 Vijak MBx30, 8.8 4 GEZ4T
55 O praten 50.2x3 4 12185
| 56 | JUs MB] G22 Mavrtka samodsig. M8 4 ie02020
| 57 JUS MB1 053 Wijak M10x40, 8.8 4 2127y
88 | JUs MBI 622 | MNawika samoosig. MI10 4 1002021
59 | A=JU-D295 Uskofnik - Seger 38 2 GR102
&0 | JUs MBY 053 Vijka M8x22, 8.8 12 492198
61 | JUSMB2 110 Podiotka el A8 4 68610

1 kaTALOG

REZERVNIH DELOVA

@& GOSA




Petrovaradin, Dinka Simunovica 65
Tel. 021/439-445, 439-446, 452-171, 064/2441-243, 063/809-7766

1.10 Osovine

Osovina Gosa A-JU-0544-2 419x203 yumbo

{pbr| Kataloikibro] | Naziv dela kolpo osov. | Broj za porudibing
1.1 | A-JU-0545-1 Telo osovine sklop i | 1003001
1.2 | JWSM.C4.613 Mazalica BM-10 F bi1348
1.3 | JUS MEZ Mavrtka M8 12 ind3002
1.4 | JUS MB2 150 Elastifna podioika BS 12 Ga612
1.5 | JU5 MEB1 053 Vijak M Ex15 B.8 P B2126
1.6 | A=jh=-0636=1 Poklopac = zadtitai lim F 12293
1.7 | A-)A-0636-2 Poklopac - zadtitni lim 2 12293

| 1.B | A=JU-D137-1 Poklopac rukavca 2 ind3004

&0 | A-JU-0416 Dobod i 12033

1 2.2 | A-JU-0417 Glawiina 2 in03003

1 2.3 | A-JA-0564 Zapti 2 12081

P24 | A-JA-ODBT13 Konini kotrljajuci leZaj 4 12053

| 2.5 | A-]lA-0407 Fodloika osiguravajuda - 42079

126 | A=JA-0755 Mavrtka osovine 2 12111

2.7 Rascepka 8x40 2 68701

11

1 KATALOG REZERVNIH DELOVA

@& GOSA




Petrovaradin, Dinka Simunovica 65
Tel. 021/439-445, 439-446, 452-171, 064/2441-243, 063/B09-7766

Osovina Gosa A-JU-0544-2 419x203 yumbo

pbr.| Kololofkibrol | Naziv dela | kolpo osov. | Broj 2a porudibiny |
| 2.8 | JUSMBZ 300 | Rascepka 2x18 2 ie03005
| 2.9 | A-JU-D444 | Poklopac - ratkapa 2 12101
| 2,10 A-JA-0429 Vijak tofka 20 1 8002
| 2,17 DIN 74361 Podioika centrifna 22.5 20 1 E006
| 2.12) DIN 74361 | Podloika elastiéna 22.5 20 18053
| 2.13 A-JA-0495 Navrtka tofka 20 18054
| 214 A-1A-DG48 Vijak 4 i 3006
| 3.1 | B-JA-0552-5 Bregasto vratilo - S kljué L 1 12317
| 3.2 | B-JA-0552-6 Bregasto vratilo - 5 kljué D 1 12317
| 3.3 | A-JA-0349 Podloina plodica 14 12133
| 3.4 | A-JA-0441 Caura 4 12181
1351]. O prsten 50,2x3 4 12185
136 1. | O prsten 41x3 4 12183
| 3.7 | A-JU-0295 | Uskoinik-seger spoljni 42 2 68101
i A-JA-0507 | vini i 4 12201
139  A-1A-0558 | Caura 4 12221
L300 usMc2 230 | Civiia elastiéna 8x50 4 12222
1 B-JA- ___ Kodiona poluga 2 12271
L43 L ACIU-0295 | Uskeénik-seger spalini 38 F 65102
| 4.4 | US MB1 053 Vilak M10x45 8.8 2 68238
L 4.5 | JUS MB1 053 Vijak M10x40 8.8 2 92127
[ 4.6 [ JUS MB] 053 | Wijak MEx3% BB 2 0300y
4.7 | IUS MB1 053 Wilak MEx30 8.8 2 68247
(4.8 | A-JB-0001 Hosac 5 kljuca £ 12315
' 4.9 | A-JA-0442 | Caura 2 12182
| 410 A-JU-0932 O prsten 41x3.5 4 12184
| 4,11] JUS MC4 613 Mazalica AMG 2 68131
| 4.12 A-JB-0002 | Nosat § kljufa 2 12316
| 4.13 JUSMB2 622 |  Navrtka samoos. M8, 8 4 603009
| 4,14 JUSMBZ 622 |  Mavrtka samoos. M10, B 4 603010
| 4,15 F-JU-5097-2 Podioina plofica & 03017
.16 F-JU-5097-1 FodioZna plofica & 03018
4,17 A-JU-0864-4 Driaé levi 1 io03019
| 4.18 A-JU-0864-5 | DrZaf desni 1 3020
[ 4.19 A-JU-0543 Opruga 2 12253
| 5.0 | A=]A-D418-1 | Kofiona papuiga sa oblogom | 4 003023
' 5.2 | A-JU-0418 | Kofiona papufa 4 1 4044
|54 |. | Kotiona obloga 203mm gar 14018
[5.5]. Kofiona obloga 203mm gar 14018
(56 ] . Fakovica 96 03011
| 5.7 | A-Ju-0108 Driaf ralne 2 12233
| 5.8 | A-JU-0106 | Rolna 2 12231
5.9 | A-JA-0758 Opruga 2 12251
6.1 | A-]B-0044 Zuptasti tofak 2100 2 in03012
6.2 | A-JU-0349 | Driaf davata 2 io03013
6.3 | JUS MBI 051 |  Vijak M8x35, 8.8 4 003021
6.4 | JUSMBZ 110 | Elastiéna podloika B8 4 68612
' 6.5  L-JU-4616 |  Gumeni prsten 2 io03022
| 6.6 411 0325780| ABS davad 2 e03014
6.7 | 899 760 5104 |  Koduljica davaéa 2 io03015
6.8 | 4119023524 | Dr2al nastavka kabla davata 2 003016 |

12.

1 KATALOG REZERVNIH DELOVA @& GOSA




Petrovaradin, Dinka Simunovica &5
Tel. 021/439-445, 439-446, 452-171, 064/2441-243, 063/809-7766

2. OsLANJANJE

2.1 Vazdusno oslanjanje

2.
3.4@

1

C——

Kataloski broj Opis dela Broj za porudzbinu
Vazdusni jastuk Contitech komplet 67519
Vazdusni jastuk Contitech bez soljet 67512
U-Ju-8132 Vazdusni jastuk Gosa komplet iv0D 1000

| Kataloiki broj

Opis dela

Broj za porudzbinu

U-JU-8125 Donji metalni poklopac v.j. 15027
U-Ju-8128 Gornji metalni poklopac.v.j. 15024
U-JU-8135 Lonac vazdusnog jastuka 15026 |
- U-Ju-8138 | Al poklopac vazd. jastuka 15023 !
 Kataloiki broj  Opis dela Broj za porudzbinu
U-JU-8137 Gumeni obojni vazd. jastuka 15025 |
T-509 Guma vazdusnog jastuka 15021 !

' Kataloski broj

Opis dela Broj za porudzbinu
U-JA-0878 Amortizer 15071
Vijak amortizera duzi 15073
Vijak amortizera kraci 15072

| | Kataloski broj

Opis dela

Broj za porudzbinu

U-JU-0895

Gibanj

15001

‘ 1 KATALOG REZERVNIH DELOVA

& GOSA

13.



Petrovaradin, Dinka Simunovica 65

M Tel. 021/439-445, 439-446, 452-171, 064/2441-243, 063/809-7766

' Kataloiki broj  Opis dela

Broj za porudzbinu
U-JU-7593 Zavrtanj rucke gibnja 15211
? ‘ Navrtka zavrinja klackalice 68535 .
5 = U-Ju-0030 Caura rucke gibnja poliamidna 15222 |

~ Kataloiki broj  Opis dela

Broj za porudzbinu

15037

15056

U-Jju-8170-2 Uzengija v
Q U-JA-0957 Mavrtka uzengije

2.2 Klasi¢no oslanjanje

Kataloiki broj | Opis dela

Broj za porudzbinu

92183

1002000

Kataloiki broj  Opis dela

Broj za porudzbinu

U-JA-0109-1 Cibanj
v U-JA-6100-1 Gibanj

U-Ju-0020-4 Uzengija 15033
U-JA-8141 Uzengija 15035 |
U-JA-8141 MNavrtka uzengije 24 15056
U-JU-7610 Mavrtka uzengije 22 15053

Katalogki broj | Opis dela

.Eruj za porudzbinu

C*—“ UJU-7604-1 | Spona stelujuca y

U-JU-7604 Spona stelujuca 15101

15102
U-JA-0023-2 Spona fiksna y 15103
C7311.03.02 Spona fiksna 15105

Kataloiki broj |  Opis dela

'Bruj za porudzbinu

15120

15125

DIN 985 Navrtka zavrtnja spone samoos.

68533

U-Ju-7597 Zavrtanj spone
?q ‘ U-JU-0033 Caura spone poliamidna

14.

| 1 KATALOG REZERVNIH DELOVA

@& GOSA




Petrovaradin, Dinka Simunovica 65

Tel. 021/439-445, 439-446, 452-171, 064/2441-243, 063/809-7766

S,

Kataloiki broj

Opis dela

Broj za porudzbinu

B-JA-1034-2

Klackalica duza

92005

Klackalica kraca

002100

o5

I Kataloiki broj Opis dela Broj za porudzbinu
U-Ju-7593 Zavrtanj klackalice 15211
? Mavrtka zavrtnja klackalice 68535
' U-Ju-0030 Caura rucke gibnja poliamidna 15222
T -

2.3 Oslanjanje - crtezi
Oslanjanje vazduino TA U-JU-8172-5

E S
\s 2 RG] U
(i .

15.

1 KATALOG REZERVNIH DELOVA




Sl

Petrovaradin, Dinka Simunovica 65

Tel. 021/439-445, 439-446, 452-171, 064/2441-243, 063/809-7766

16.

Oslanjanje vazdusno TA U-JU-8172-5

pbr.| Katolofkibrol | Maziv dela kom Brof za porudibinu |
1 U-JU-8132-3 | Vazduini jastuk 1 01000
2 | U-JU-B124-1 |  Amortizer 1 15071
3 | U-JA-0895-2 | Gibanj 1 15001
| 4 U-Ju-$163-3 | Driaf osovine sklop 1 ip20001
|5 | U-Ja-1021-2 |  Osovinica 1 020002
6 | U-JU-8184-3 | Obloga 2 020003
| 7 | U-JU-8171-3 | Donja plofa sklop 1 020004
| 8 | U-Ju-8170-2 Uzengija 2 15037
9 | U-JA-0037-2 | Podloka 4 020005
10 | U-JA-09857-1 |  Mawrtka 24 4 15055
|11 | JUSMBI 057 |  Zavrtanj M20x1.5x150 8.8 1 15072
12 | U-JA-1041-1 | PodiZna plofica 4 1620006
13 | U-JA-0928-3 |  Odstajnik 2 020007
|14 | JUSMB1 623 | Mavrtka samoosig, M20x1.5 2 GE521
15 | JUSMB1 057 | Zavrtan] M 20x].5x200 8.8 1 15073
16 B-Ja-0323-1 | Favrtan| $a naslonom 1 15211
|17 | B-1A-0097-1 Podioina plodica 1 ig20008
18 | U-1A-0030-1 | Caura 2 15125
19 | B-JA-0097-2 PodloZna plodica 1 020009
20 | JUSMB! 623 |  Navrtka samoosig. M24x2 1 68533
21 | JUSMB2 110 Podlotka elastifna A22 1 1020010
| 22 | JUSMB1 605 | Navrtka M22x1.5 1 15073
23 | JUSMB2 110 | Elastiéna podlofka M12 3 68104
24 | JUSMBI 601 | Mawrtka M12 8 1 68501
| 25 | JUSMBI 053 | Zavrtanj M12x70 8.8 2 GB224

1 KATALOG REZERVNIH DELOVA

@& GOSA




Petrovaradin, Dinka Simunovica 65

Tel. 021/439-445, 439-446, 452-171, 064/2441-243, 063/809-7766

3. RUDA, STAJNI TRAP,

VUCNI CEP

3.1 Ruda
Kataloski broj Opis dela Broj za porudzbinu
G-JU-3601 Ruda bez vucnog oka ig02001
G-JU-4015 Ruda bez vucnog oka ig02002

Katalo:ki broj Opis dela Broj za porudzbinu

G-JU-3706 Vucno oko 11012
MNavrtka vucnog oka ig02003
Caura vucnog oka 11020

P G-JU-3708

Kataloski broj Opis dela Broj za porudzbinu
G-JU-3645 Osovinica rude 12240
Navrtka osovinice rude 24s0 68533

Kataloski broj |

Opis dela

Broj za porudzbinu

Caura osovinice rude bronzana

11040

L

1 KATALOG REZERVNIH DELOVA

@& GOSA




Petrovaradin, Dinka Simunovica 65
Tel. 021/439-445, 439-446, 452-171, 064/2441-243, 063/809-7766

3.2 Stajni trap

Kataloiki broj  Opis dela Broj za porudzbinu
Stajni trap Jost 52174
Kataloski broj  Opis dela Broj za porudzbinu
S-JU-5615 Zupcanik 11104
5-JU-5568 Zupcanik 11100
|
Kataloski broj ~ Opis dela Broj za porudzbinu
5-JU-5610 Zupcanik 11101
5-JU-5608 Zupcanik igD2004
 Kataloski broj  Opis dela Broj za porudzbinu
5-JU-5564 Poklopac ig02005
5-JU-5569 Osovinica igD2006
]
' r'ﬁiiaiaf'fi_hruj' Opis dela Broj za porudzbinu
5-JU-5586 Vreteno 11110
———
18.

1 KATALOG REZERVNIH DELOVA &ﬂﬂﬁl



Petrovaradin, Dinka Simunovica 65
Tel. 021/439-445, 439-446, 452-171, 064/2441-243, 063/809-7766

Stajni trap-sklop

19.

1 KATALOG REZERVNIH DELOVA &Wﬂ




Sl

Petrovaradin, Dinka Simunovica 65

Tel. 021/439-445, 439-446, 452-171, 064/2441-243, 063/809-7766

Stajni trap - sklop

20.

pbr.| Kololofkibro] | Naziv dela | kolpo osov. | Broj 2a porudibinu |
1.1 | 5-Ju-5575-1 Spoaljna cev, sklop 1 ig02007 |
1.2 | 5-jU-5575-2 Spoljna cev, sklop 1 igh2 008
1.3 | 5=Ju-5582-1 Unutrasnja cev 2 g2 009
1.4 | 5-JU-5594-1 Papuca visoka 2 ign20in
1.4 | 5-JU--5594-2 Fapuca niska - igl2011
1.5 | 5-JU-5598-1 Cev osoving 2 igh2012
1.6 | 5-JU-5611 Cep £ igh2013
1.7 | 5-JU-5564 Poklopac 2 Ig02005
| 2.1 | 5-JU-5586 Vreteno 2 [ RR BT
| 2.2 | 5-JU-5583 Navitka 2 ig02016
2.3 | 5-JU=5574-1 Frsten 2 igh2017
2.4 | 5-JU-5573-1 Aksijalno leziste 2 igd2018
£.5 | 5-JU-5587-1 Fraten ) igo2019
2.6 | 5-JU-5584 Osovinica 4 IgO2020
2.7 | 5-JU-5571 i ni 2 igl2021
L= x Kuciste reduktora 1 igozozz |
3.2 S-JU-5616-1 Kuciste redukiora 1 Ig02023
3.3 | 5-l)-5573 Cilindricni lezaj 1 igh20dd
3.4 5-JU-5570 | Zupcanik-pegonske vratilo 1 ig02025
3.5 | Unls Kuglica fib Z g2 e |
| 3.6 [ 3-JU-5592 | Opruga 1 igl20ey
| 3.7 L 5-JU-5615 | Fupcanik 1 111904
3.8 S-U-2367  Cilindricp] lezal ] 1902029
3.9 | 5-JUu-5620-1 Rucica 1 igO2030
3.10 S-JU-5566 Cilindricni lezaj 2 Ig02031
311 5-JU-5608-1 Zupcanik gonjeni 1 igk2032
3.1 5-JU-5569 Vratilo 1 igO200G |
3.13| 5-JU-5577 Cilindricni lezaj 3 Ig02034
314 5-JU-5626 Prsien 1 ig02035
' 3.15 5-JU-5568 Konicni zupcanik F 11 1400
| 3.16 5-JuU-5617 Vratilo 1 ig02037
307 S5-JU-5618 Granloni praten 1 igh2038
4,1 | 5=JU-5625-1 Cav Ia vezu 1 igh2039
4.2 Civija elasticna 10x45 [ gD 040
4.3 Civija elasticna ox45 4 D020
4.4 | Civija elasticna 10x40 4 ig204.2
4.5 Civija elasticna Gxd40 5 ig02043
4.6 | Civija elasticna Bx45 1 i.l;\{}.i*ﬂ#-ﬂf
4.7 | Rascepka 10<80 4 ig02045
5.1 Zavrian| M3 5x16 4 ig20ae
5.2 Vijak M14x45 20 igh2047
5.3 Podloska el Al4 20 ig02 048
5.4 Mavrtka M14 20 ig02049
5.5 Vijak MBx15 L] ig02050
5.6 Podloika el. AG (7] igO2051
5.7 | Mavrika MG & Ig2nss
5.8 Vijak M10x50 2 igh2053
5.9 | Mavrtka MIDO 2 igh2054

1 KATALOG REZERVNIH DELOVA

@& G0SH




Petrovaradin, Dinka Simunovica 65
Tel. 021/439-445, 439-446, 452-171, 064/2441-243, 063/809-7766

3.3 Vucni Cep

Kataloiki broj  Opis dela Broj za porudzbinu
C-JA-0131 Vucni cep 11050

F-JU-4132 Vijak vucnog cepa 92209

-
|-.

J-F-'-"'_"‘-'-HH 2
- = = 2 -\..
f il il
[ 1
- o
ol 2
f |_|
| Lor
£ X1 .
il L
. 1
B
. =y
;' "

Kataloiki broj Opis dela
- C-JA-0128-3 Oslona ploca

Broj za porudzbinu

B e o B ol ig02055
C-JA-0131 Vucni cep 11050
F-Ju-4132 Vijak 14x28 8.8 92209

21.

1 KATALOG REZERVNIH DELOVA @ﬂﬂﬂl




Petrovaradin, Dinka Simunovica 65
Tel. 021/439-445, 439-446, 452-171, D64/2441-243, DA3/B09-7766

4. PNEUMATIKA

Membranski cilindar 30" ip01001

' Katalogki broj Opis dela Broj za porudzbinu
% ' ALB regulator 66001 i

' Kataloiki broj  Opis dela Broj za porudzbinu

b Ventil visine 62169

|

| | Kataloiki broj Opis dela Broj za porudzbinu
l Membranski cilindar 24" 66065 |
Membranski cilindar 20" 66011 |

~ Katalodki broj  Opis dela Broj za porudzbinu
Crevo vazduha 10x1 88103
Crevo vazduha 12x1.5 88108

| Crevo vazduha 15x1.5 88101 |

22.

1 KATALOG REZERVNIH DELOVA &Wﬂ




Petrovaradin, Dinka Simunovida 65
Tel. 021/439-445, 439-446, 452-171, 064/2441-243, 063/809-7766

S,

Kataloiki broj

Opis dela

Broj za porudzbinu

Spojnicka glava

66024

Kataloiki broj Opis dela Broj za porudzbinu
Rele ventil ip01006
Kataloiki broj Opis dela Broj za porudzbinu
Prelivni ventil ip01004
Kataloski broj Opis dela Broj za porudzbinu
Magnetni ventil ip01007
Kataloiki broj  Opis dela Broj za porudzbinu
Kocioni ventil ip01003

23

1 KATALOG REZERVNIH DELOVA

@& GOSA




Petrovaradin, Dinka Simunovica &5
Tel, 021/439-445, 439-446, 452-171, D64/2441-243, 063/809-7766

Kataloiki broj Opis dela Broj za porudzbinu
Dvosmerni ventil ip01003
Kataloiki broj Opis dela Broj za porudzbinu
g Drenazni ventil ' ip01005
' ‘ Kataloiki broj Opis dela Broj za porudzbinu

Klipni cilindar fi 125 ip01008

24

1 KATALOG REZERVNIH DELOVA @& GOSA




Petrovaradin, Dinka Simunovica 65
Tel. 021/439-445, 439-446, 452-171, 064/2441-243, 063/809-7766 |

5. BREZONI TOCKA

| | Kataloski broj  Opis dela Broj za porudzbinu
ABU-7000 Vijak tocka 18003
. I Kataloski broj | Opis dela Broj za porudzbinu
A-JU-0429 Vijak tocka Y 18002
’ A-JU-491 Vijak tocka 18006
' | | Kataloiki broj  Opis dela Broj za porudzbinu
| A U-0126-X Vijak lnc_Ea trilex 18004
| Kataloiki broj  Opis dela Broj za porudzbinu
A-JA-0495 MNavrtka tocka sa pod. evro 18034
Mavrtka tocka Ok 30 ravna 22x1.5 18036 |
o | Navrtka tocka Ok 27 kon. 22x1.5 | 18037 |
Mavrtka tocka 20x1.5 18032 ,
A-JU-0128-x Navrtka tocka trilex 18035

|7 1 KATALOG REZERVNIH DELOVA &Wsl ‘



Petrovaradin, Dinka Simunovica 65
Tel. 021/439-445, 439-446, 452-171, 064/2441-243, 063/809-7766

' Kataloiki broj ~ Opis dela Broj za porudzbinu
o Podloska centricna 22.5 18053
Podloska elasticna 22.5 18054
Podloska centricna 18.5 18051
Podloska elasticna 18.5 18052

Kataloiki broj Opis dela Broj za porudzbinu
A-JU-0223 Podmeta-Zabica 12243

Kataloski broj Opis dela Broj za porudzbinu
A-JU-0239 Podmeta-Zabica 12242

26.

1 KATALOG REZERVNIH DELOVA @ﬂﬂﬂl



Petrovaradin, Dinka Simunovica 65
Tel. 021/439-445, 439-446, 452-171, 064/2441-243, 063/809-7766 |

6. ELEKTRIKA

! |_|-:atalii§-l'c_imi:mj"! Opis dela Broj za porudzbinu

Kataloiki broj =~ Opis dela Broj za porudzbinu
Gabaritno svetlo 67005
' | Kataloéki broj i Opis dela Broj za porudzbinu
Katadiopter trouglasti crveni 67008
Katadiopter trouglasti narandzasti 67009
: | Kataloski hl‘-ﬂ] ﬂpis dela ﬂ,mj Za purudzhin“
Sedmopolni utikac 67023 :
‘ Sedmopoln uticnica 67021 :
' | Kataloiki broj  Opis dela Broj za porudzhbinu
Kabel PPL 2x1.5 88007
| _Kabel PPL 5x1.5 . 88008
Kabel PPL 7x1.5 88009

27

1 KATALOG REZERVNIH DELOVA @ﬂﬂﬂ ‘



Petrovaradin, Dinka Simunovica 65
Tel. 021/439-445, 439-446, 452-171, 064/2441-243, 063/809-7766

/. NADGRADNUJA | DODACI

Kataloiki broj =~ Opis dela Broj za porudzbinu
: CJA.001.02.01 Zatvaraf stranice 15251
' . Kataloski broj  Opis dela Broj za porudzbinu
W-JU-BB66 Gumeni odbojnik stranice 15262
L =]
Kataloski broj Opis dela Broj za porudzbinu
W-JU-8186 Zaptivna guma za stranice 15261

i"-ﬁata'laﬁli”i:m]‘ | Opis dela Broj za {mrudzhinuq
J-JU-4808 Motaé - vitlo 92158

| JJU-4255 Klin za podlaganje 18061

i Katalo3ki broj | Opis dela Broj za porudzbinu

28

1 KATALOG REZERVNIH DELOVA &ﬂﬂﬁl



Petrovaradin, Dinka Simunovica 65

Tel. 021/439-445, 439-446, 452-171, 064/2441-243, 063/809-7766

S,

Kataloiki broj = Opis dela Broj za porudzbinu
Okretnica fil000 11053
Okretnica fi 1100 11055

S

Kataloiki broj

Opis dela

Broj za porudzbinu

V-JU-8034-2

Rucni leptir ventil

16000

' Kataloki broj

Opis dela

Broj za porudzbinu

| V-JU-7593

Difuzor - membrana

16051

Kataloski broj

Opis dela

fEruj za porudzbinu

Kabel za cisterne ADR 2x1.5

88016

-
D
o

29.

1 KATALOG REZERVNIH DELOVA

@& GOSA




